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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/10/01 寄付 小阪にて 1,000 435,985

2022/10/01 医療費 マリリンワクチン 2,200 433,785

2022/10/01 雑収入 ミズキ譲渡金 25,000 458,785

2022/10/02 まちねこ病院 243,600 702,385

2022/10/02 まちねこ病院支払い 312,500 389,885

2022/10/03 雑費 包帯 635 389,250

2022/10/05 雑費 FIP薬 181,163 208,087

2022/10/06 広告宣伝費 お見合い会ポスタープリント 320 207,767

2022/10/07 寄付 振込N様、U様 12,532 220,299

2022/10/08 水道光熱費 電気代 4,537 215,762

2022/10/08 旅費交通費 マリリンお届け駐車場 500 215,262

2022/10/09 雑収入 茶々丸譲渡金 25,000 240,262

2022/10/10 医療費 ジロー入院など 19,710 220,552

2022/10/10 医療費 布施ペット♀ 14,300 206,252

2022/10/10 雑収入 キャラ譲渡金 28,000 234,252

2022/10/12 旅費交通費 駐車場 200 234,052

2022/10/13 旅費交通費 9/28捕獲下見駐車場 200 233,852

2022/10/14 寄付 K様ナン葬儀代として 30,000 263,852

2022/10/14 雑費 ナン葬儀 20,000 243,852

2022/10/14 雑費 お供え花 3,000 240,852

2022/10/14 旅費交通費 駐車場 400 240,452

2022/10/14 医療費 プリンちゃん 11,390 229,062

2022/10/14 寄付 振込O様 2,881 231,943

2022/10/14 助成金 東大阪野良猫手術助成金 15,000 246,943

2022/10/15 消耗品費 リチウム電池 264 246,679

2022/10/15 医療費 プリンちゃん 3,465 243,214

2022/10/15 旅費交通費 駐車場 200 243,014

2022/10/15 医療費 きじねこワクチン 8,140 234,874

2022/10/15 寄付 M様 30,000 264,874

2022/10/16 雑収入 お見合い会 14,500 279,374

2022/10/16 医療費 メンバー立替 11,300 268,074

2022/10/16 医療費 メンバー立替 18,550 249,524

2022/10/16 医療費 メンバー立替 1,990 247,534

2022/10/17 旅費交通費 駐車場 200 247,334

2022/10/17 医療費 つぼみ 3,460 243,874

2022/10/18 消耗品費 リモコン捕獲器 19,000 224,874

2022/10/19 雑費 プリンちゃん葬儀 20,000 204,874

2022/10/19 雑収入 マリリン譲渡金 17,000 221,874

2022/10/20 雑収入 アサヒ飲料 1,206 223,080

2022/10/21 旅費交通費 駐車場 200 222,880

2022/10/21 医療費 マロ 3,000 219,880

2022/10/21 寄付 振込N様、T様、M様 9,640 229,520

2022/10/21 寄付 K様 10,000 239,520

2022/10/24 医療費 マシュ、マロ 10,310 229,210

2022/10/24 旅費交通費 駐車場 200 229,010

2022/10/24 医療費 モナリザワクチン、りゅう検査 8,470 220,540

2022/10/25 雑収入 ハニー、ヌテラ譲渡金 50,000 270,540

2022/10/25 寄付 振込S様 3,000 273,540
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2022/10/26 医療費 マシュ、 2,380 271,160

2022/10/26 医療費 マロ 1,610 269,550

2022/10/26 旅費交通費 駐車場 600 268,950

2022/10/28 寄付 振込N様 2,881 271,831

2022/10/29 医療費 キング 8,700 263,131

2022/10/29 医療費 姫 2,310 260,821

2022/10/29 旅費交通費 駐車場 400 260,421

2022/10/30 医療費 オリオ目薬 380 260,041

2022/10/31 雑費 ジローフード 5,600 254,441

2022/10/31 雑費 ブロードライン 38,775 215,666

2022/10/31 医療費 10/4ねーやワクチン 2,750 212,916

2022/10/31 まちねこ病院 150,500 363,416

2022/10/31 まちねこ病院支払い 199,780 163,636

2022/10/31 寄付 O様 10,000 173,636

2022/10/31 寄付 T様（まちねこ病院おつり 3,900 177,536


